



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

AUNINGVEJ 83 APS
ENERGIPORTEN 2, 2450 KØBENHAVN SV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. juli 2020

Kristoffer de Linde

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Auningvej 83 ApS Energiporten 2 2450 København SV
	CVR-nr.: 38 81 85 11
	Stiftet: 27. juli 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristoffer de Linde
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at eje og udleje fast ejendom samt køb og salg af fast ejendom og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 2019 udviser et overskud på 20.935 kr. mod et overskud på 3.195 kr. i 2018. Virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udvider en egenkapital på 74.130 kr.

Virksomhedens ledelse anser resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

I marts 2020 erklærede WHO det globale udbrud af den hidtil ukendte coronavirus 2019 (COVID-19) for en pandemi, og effekten af denne pandemi kan påvirke resultaterne og den økonomiske situation hos selskabets kunder såvel som hos selskabet. Regnskabet for 2019, giver ikke udtryk for effekten af disse efterfølgende begivenheder, men der forventes ikke en påvirkning på selskabets finansielle performance i 2020.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		107.467	176.212
Af- og nedskrivninger.....		-45.000	-80.000
DRIFTSRESULTAT		62.467	96.212
Andre finansielle indtægter.....	1	66	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-39.925	-85.589
RESULTAT FØR SKAT		22.608	10.623
Skat af årets resultat.....	3	-1.673	-7.428
ÅRETS RESULTAT		20.935	3.195
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		20.935	3.195
I ALT		20.935	3.195

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		1.699.020	1.744.020
Materielle anlægsaktiver.....	4	1.699.020	1.744.020
ANLÆGSAKTIVER.....		1.699.020	1.744.020
Udskudte skatteaktiver.....		30.299	18.200
Periodeafgrænsningsposter.....		2.751	506
Tilgodehavender.....		33.050	18.706
Likvide beholdninger.....		204.304	171.754
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		237.354	190.460
AKTIVER.....		1.936.374	1.934.480
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		24.130	3.195
EGENKAPITAL.....	5	74.130	53.195
Gæld til realkreditinstitutter.....		959.667	995.794
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	959.667	995.794
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	36.127	36.095
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		62.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.447	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		762.067	823.768
Selskabsskat.....		13.772	25.628
Anden gæld.....		12.664	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		902.577	885.491
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.862.244	1.881.285
PASSIVER.....		1.936.374	1.934.480
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	66	0	
	66	0	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	16.402	42.107	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	23.523	43.482	
	39.925	85.589	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	13.772	25.628	
Regulering af udskudt skat.....	-12.099	-18.200	
	1.673	7.428	
Materielle anlægsaktiver			4
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2019.....		1.824.020	
Kostpris 31. december 2019.....		1.824.020	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		80.000	
Årets afskrivninger		45.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....		125.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		1.699.020	

NOTER

						Note
Egenkapital						5
			Selskabs-	Overført		
			kapital	resultat	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....			50.000	3.195	53.195	
Forslag til resultatdisponering.....				20.935	20.935	
Egenkapital 31. december 2019.....			50.000	24.130	74.130	
 Langfristede gældsforpligtelser						6
	31/12 2019	Afdrag	Restgæld	31/12 2018	Kortfristet	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo	
Gæld til realkreditinstitutter...	995.794	36.127	794.461	1.031.889	36.095	
	995.794	36.127	794.461	1.031.889	36.095	
 Eventualposter mv.						7
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KdL Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						8
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 31. december 2019 på 996 tkr. er der tinglyst realkreditpantebreve på nominelt 1.080 tkr. med sikkerhed i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.699 tkr.						
Der er oplyst i bankengagementsbekræftelsen, at selskabets skødekonto for i alt 1.695 tkr. er pantsat til tredjemand i forbindelse med erhvervelse af ejendommen. Dette forventes frigjort i 2020.						
 Medarbejderforhold						9
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)						
